Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 12.01.2023 11:54
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2023 № 8

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по осмотру здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости

Администрация Холмского муниципального райна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по осмотру здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,
утвержденный постановлением Администарции Холмского муниципального
района от 02.08.2022 № 493, утвердив его в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

района от 12.01.2023 № 8

Состав
комиссии по осмотру здания, сооружения или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Прокофьева Т.А. - начальник отдела имущественных отношений и
земельных вопросов администрации района,
председатель комиссии;

Быстрова М.И. - ведущий специалист отдела имущественных
отношений и земельных вопросов администрации
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Павлов Н.С. - главный специалист отдела строительства и

дорожного хозяйства администрации района.